

Príloha č. 2 ZMLUVY: Zoznam subdodávateľov

Na realizáciu predmetu zákazky

sa nebudú podieľať subdodávateľia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami

sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia:

P.č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok, prác alebo služieb	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)

Vo Vlkyni, dňa: 05.12.2024

Zhotoviteľ: STAV LP, s.r.o.

.....
Ladislav Pásztor
STAV LP, s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10-15/2024
Stavba: Rekonštrukcia nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Vlkyňa - II. etapa

JKSO:
Miesto: Vlkyňa

KS:
Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:
Obec Vlkyňa

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVLP s.r.o., Bátka

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Agnesa Cselényiová, Rimavská Sobota

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 050,59
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	12 050,59	2 410,12
Cena s DPH v EUR			14 460,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10-15/2024

Stavba: Rekonštrukcia nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Vikyňa - II. etapa

Miesto: Vikyňa

Dátum:

8. 11. 2024

Objednávateľ: Obec Vikyňa

Projektant:

Ing. Agnesa Cselényiová,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: STAVLP s.r.o., Bátka

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		12 050,59	14 460,71
10-15/2024	Rekonštrukcia nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Vikyňa - II. etapa	12 050,59	14 460,71

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Vlkyňa - II.**
etapa

Miesto: Vlkyňa
Objednávateľ: Obec Vlkyňa
Zhotoviteľ: STAVLP s.r.o., Bátka

Dátum: 8. 11. 2024
Projektant: Ing. Agnesa
Cselényiová,
Rimavská Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	12 050,59
HSV - Práce a dodávky HSV	12 050,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 956,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 934,77
99 - Presun hmôt HSV	159,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Vlkyňa - II.
etapa

JKSO:
Miesto: Vlkyňa

Objednávateľ:
Obec Vlkyňa

Zhotoviteľ:
STAVLP s.r.o., Bátka

Projektant:
Ing. Agnesa Cselényiová, Rimavská Sobota

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 8. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 050,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	20,00%	0,00	
DPH základná znižovaná	12 050,59	20,00%	2 410,12	
Cena s DPH		v EUR		14 460,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13. 11. 2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Vlkyňa - II.
etapa

Miesto: Vlkyňa

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ: Obec Vlkyňa

Projektant: Ing. Agnesa
Cselényiová,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: STAVLP s.r.o., Bátka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 050,590
D	HSV	Práce a dodávky HSV					12 050,590
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					9 956,668
1	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	345,310	2,998	1 035,239
	W		obv. stena				
	W		(21,8*2+9,0*2)*5,875		361,800		
	W		ostenia				
	W		prízemie				
	W		((2*1,2+1,5)*3+(2*1,2+1,2)*6+(2*0,6+0,6)*3+(2*2,4+1,0)*3)*0,25		14,025		
	W		poschodie				
	W		((2*1,2+1,5)*3+(2*1,2+1,2)*6+(2*0,6+0,6)*3+(2*2,4+1,0)*3)*0,25		14,025		
	W		Medzisúččet		389,850		
	W		odpočet otvorov				
	W		prízemie				
	W		-(1,5*1,2*3+1,2*1,2*6+0,6*0,6*3+1,0*2,4*3)		-22,320		
	W		poschodie				
	W		-(1,5*1,2*3+1,2*1,2*6+0,6*0,6*3+1,0*2,4*3)		-22,320		
	W		Medzisúččet		-44,640		
	W		Súčet		345,310		
2	K	622460381.S	Vonkajšia omietka stien vápencementová štuková (jemná), hr. 1 mm	m2	345,310	8,142	2 811,514
3	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	345,310	9,214	3 181,686
	W		steny				
	W		317,26		317,260		
	W		ostenia				
	W		28,05		28,050		
	W		Súčet		345,310		
4	K	622491310.S	Fasádnny náter silikátový, dvojnásobný	m2	345,310	8,480	2 928,229
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 934,769
5	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	267,320	2,985	797,950
	W		(23,8*2+9,0*2)*4,075		267,320		
6	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	267,320	1,958	523,413
7	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	33,000	3,801	125,433
	W		prízemie				
	W		13,5+1,0*3		16,500		
	W		poschodie				
	W		13,5+1,0*3		16,500		
	W		Súčet		33,000		
8	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	164,800	2,961	487,973
	W		prízemie				
	W		39,6		39,600		
	W		poschodie				
	W		39,6		39,600		
	W		rohы budovy				
	W		5,8*4		23,200		
	W		spodok tep. izolácie okolo budovy				
	W		22,0*2+9,2*2		62,400		
	W		Súčet		164,800		
D	99	Presun hmôt HSV					159,153
9	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	16,362	9,727	159,153